
本ページをプリントアウトして頂き、記載事項をご記入のうえお申込みください。
ご不明な点は　秋葉山圓通寺　0120-560-566　までお問い合わせください。

※御札志納料送料手数料合計額30,000円以上（お札志納料28,500円以上）の方は、

　 先に当山へ｢現金書留｣にて御札志納料に、手数料1,500円を 併せ郵送して下さい。

　 (代引き利用は合計額28,500円未満までとしております。)
※現金書留でお申込みの方は、本用紙も一緒にお送りください。
※お申込みが多い場合ご送付に時間がかかります。(余裕を持ってお申込みください)
※代金引換の場合のお支払い額は送料(1,500円)です。　※代引き手数料含むとなります。
※お札郵送だけでなく御祈祷にて郵送の場合も、郵送手数料1,500円を頂いております。

ハガキNo.

フリガナ

ご連絡先
フリガナ

お名前

会社名もしくは団体名

色 数量 合計金額
円
円
円
円
円

(1)御祈祷志納料

　　※ご希望される金額に○印を記入下さい。

　　※個人様は5,000円より、企業・団体様は8,000円よりお願いしております。 円

(2)御祈祷札をお選び下さい。
　　※いずれかに○を記入下さい。

(3)祈願内容
　　※ご希望内容に○を記入下さい。

※その他の内容は右欄へ記入ください⇒

※何か他に事柄あればこちらへ

円

・　5,000円～(個人様のみ) ・ 　8,000円～(企業・団体様)

総合計金額

種類(品名を記入下さい)
円
円
円
円

備　考

 ・ 10,000円　・　20,000円以上　※又は金額をご記入下さい。

火防守護　　　交通安全　　　家内安全
厄難消滅　　　商売繁盛　　　開運厄除
心願成就　　　防災招福　　 　そ の 他

※団体用御札(小札)【団体用小札は10体以上～で配布可】ご希望の際は申込欄に記入下さい。

フリガナ

単価(消費税込)

〒　　　　-
ご住所

TEL　(　　        　　)                                  -

授与品申込欄　　ご希望の品名・数量をご記入ください。

円

紙札(大)　　　木札(小)　　　木札(大)

お申込日　　　　　年　　　月　　　日

授与品・御祈祷お申込み用紙
FAX　0120-566-590

※おわかりになる方だけで結構です。

ご依頼者記入欄　　お札・お守り等授与品は、ご依頼者の住所に送付させて頂きます。

御祈祷申込欄　　ご希望の祈願内容と志納料を(1)～(3)ご記入ください。


